

Uzasadnienie do uchwały Zarządu Powiatu z dnia 31 maja 2012 r.

## **Dochody**

### ***Starostwo Powiatowe***

Dokonyje się zwiększenia w planie dochodów w rozdziale 60013 w kwocie 30.931,00 zł w związku z podpisaniem z Województwem Dolnośląskim Aneksu nr 1 do Porozumienia nr DSDiK/960/11 w sprawie powierzenia zadań w zakresie letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich.

## **Wydatki**

### ***Starostwo Powiatowe***

1. Dokonyje się przeniesienia w planie wydatków w rozdziale 75075 w kwocie 38.808,77 zł w związku z realizacją projektu pod nazwą „BIKE-owa Ziemia Ząbkowicka – promocja walorów obszaru LGD „Qwsi” poprzez organizację powiatowego rajdu rowerowego”. Dokonyje się zmniejszenia środków na zakup usług remontowych (nowa siedziba PCIT) oraz na zakup usług pozostałych (kalendarze na 2013 r.). Środki przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe (umowa o dzieło z konferansjerem), zakup materiałów i wyposażenia, zakup pozostałych usług (zabezpieczenie medyczne rajdu), ubezpieczenia i inne składki (ubezpieczenie OC i NNW).
2. Dokonyje się zmniejszenia w planie wydatków w rozdziale 85415 w kwocie 1.500,00 zł w związku z przyznaniem stypendium w związku z trudną sytuacją rodzinną i materialną (przeniesienie do planu finansowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kamieńcu Ząbkowickim).

### ***Dom Pomocy Społecznej Ząbkowice Śląskie***

Dokonyje się przeniesienia w planie wydatków w rozdziale 85202 w kwocie 966,00 zł. Dokonyje się zmniejszenia wynagrodzenia rocznego i przeznacza się środki na uregulowanie opłaty z tytułu kontroli Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego oraz na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (wykonanie opinii na adaptację pomieszczeń garażowych pod kotłownię gazową pod względem wymogów prawa budowlanego oraz ochrony przeciwpożarowej).

### ***Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Ząbkowice Śląskie***

Dokonyje się przeniesienia w planie wydatków w rozdziale 75411 w kwocie 36.000,00 zł. Dokonyje się zmniejszenia równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla żołnierzy i funkcjonariuszy w związku z wypłaceniem mniejszego ekwiwalentu mundurowego

i przeznaczają się środki na zakup materiałów i wyposażenia (konieczność zakupu sortów mundurowych dla funkcjonariuszy przechodzących do służby stałej).

### **Zarząd Dróg Powiatowych Ząbkowice Śląskie**

1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w rozdziale 60013 w kwocie 30.931,00 zł. Środki przeznaczają się na zakup pozostałych usług związanych z letnim i zimowym utrzymaniem dróg wojewódzkich.
2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w rozdziale 60014 w kwocie 3.810,00 zł. Środki wynikające z oszczędności w paragrafie 4300 (zakup pozostałych usług) przeznaczają się na:
  - a). badania okresowe dla pracowników (badania w ramach konsultacji okulistycznych – ocena widzenia zmierzchowego i zjawiska olśnienia),
  - b). zabezpieczenie środków na zapłatę podatku od nieruchomości (przeliczenie podatku według stawek obowiązujących w 2012 r.),
  - c). zapłatę podatku od środków transportu (dotyczy sprzętu otrzymanego z Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu w ramach umowy użyczenia).

### **Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Kamieniec Ząbkowicki**

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w rozdziale 85415 w kwocie 1.500,00 zł w związku z przyznaniem stypendium dla ucznia (przeniesienie z planu finansowego Starostwa Powiatowego).

### **Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Ziębice**

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w rozdziale 80130 w kwocie 5.117,79 zł w związku z realizacją Programu Comenius (zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów promocyjnych i artykułów spożywczych dla młodzieży oraz ubezpieczenie uczestników podróży zagranicznej do Włoch) a także w celu zapewnienia środków na comiesięczną konserwację dźwigu.

Z up. SKARBNIKA  
*Agnieszka*  
Agnieszka Aniarczyk